[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2017                                с. Сухобузимское                                    № 19-5/187
Об информации о ходе

подготовки образовательных

учреждений Сухобузимского

района к новому 2017-2018

учебному году
         Заслушав информацию руководителя управления образования администрации Сухобузимского района Нуштаевой М.В. о ходе подготовки образовательных учреждений Сухобузимского района к новому 2017-2018 учебному году, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Информацию принять к сведению.
         2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель районного Совета депутатов                                    П.П. Артамонов

_93974996.doc
[image: image1.png]